
'e
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi
via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

Milano, 5/12/2016

Prot. n. g8~GIA).3

Decreto n. 5~

AI CONSIGLIERI
ALL' ALBO ISTITUTO
AGLI ATTI
SEDE

IL DIRGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 8 c. 6 del D.Lgs 297/94;
VISTI gli arto 48 e 49 dell'O.M. 215/91;
CONSIDERATO il comma 3 dell'art. 48 per cui il Dirigente Scolastico pre ide la prima
seduta di Consiglio nella quale viene eletto, tra i rappresentanti dei genitori, il Presidente del
Consiglio di Istituto;
VISTO il risultato delle votazioni per l'elezione del Presidente e del Vice Presidente del
Consiglio di Istituto avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio in data 5/12/2016;
VISTI gli atti delle votazioni che vengono assunti a verbale;

DECRETA

IJa nomina del Dott./Sig. :5 \)GA '\\J)S\O M .
Consiglio di Istituto per il triennio 2016/2019;

La nomina del Dott./Sig. 'èc> )\ \ZZ-~ B.
Consiglio di Istituto per il triennio 2016/2019;

quale Presidente del

quale Vice - Presidente del

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

